



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		031																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Doplnění podsypu na rampě		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 031 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _____XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění podsypu na rampě DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 251-253 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>75 088,27 Kč</td><td>15 768,54 Kč</td><td>90 856,81 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>75 088,27 Kč</td><td>15 768,54 Kč</td><td>90 856,81 Kč</td></tr></tbody></table>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	75 088,27 Kč	15 768,54 Kč	90 856,81 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	75 088,27 Kč	15 768,54 Kč	90 856,81 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	75 088,27 Kč	15 768,54 Kč	90 856,81 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	75 088,27 Kč	15 768,54 Kč	90 856,81 Kč															
PODPIS NAVRHOVATELE: [redacted]		DATUM: 29.4.2024																
VYJÁDRĚNÍ: SCHVÁLUJI <i>SOUHLASÍM</i>																		
OD ADP: [redacted]	PODPIS [redacted]	DATUM: 29.4.2024																
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVBYŘÍTEL: [redacted]		SPRÁVCE STAVBY: [redacted]																

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova		
Objekt:	ZL ZMĚNOVÉ LISTY		
Rozpočet:	ZL č. 031 Doplnění podsypu na rampě		
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno		IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 088,27
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 088,27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		75 088,27 CZK
Základní DPH	21 %		15 768,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			90 856,81 CZK
v <u><i>Brno</i></u> dne <u>29.4.</u> 19. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 Brno, 602 00 IČ: 039 02 447 _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			66 602,05	88,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 486,22	11,3
Cena celkem					75 088,27	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 031	Doplnění podsypu na rampě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				66 602,05	
9	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	21,11000	2 550,00	53 830,50	SoD - SO 01
16	58330002.AR	Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; šterkopsek k zásypu	t	42,22000	302,50	12 771,55	SoD - SO 02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 486,22	
57	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	42,22000	201,00	8 486,22	SoD - SO 03
Celkem						75 088,27	

